DECOD DED

saturday 20 December 2025, i-us-Sani 1447

XI, No. 348 | Registration No. MC-27

BUSINESS RECORDER - KARACHI EDITION - DECEMBER 20, 2025



**BROKERAGE LTD

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR SUB-DIVISION OF SHARES UNDER SECTION 85(1)(c) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The shareholders of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL) ("the Company") are hereby informed that pursuant to the special resolutions passed at the Extraordinary General Meeting (EOGM) held on December 17, 2025, the face value of each ordinary shares of the Company has been changed from Ten Rupees (Rs. 10/-) to One Rupee (Re. 1/-). Accordingly, each existing share of Rs. 10/- has been subdivided into ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each. This sub-division does not alter any of the rights or privileges attached to the shares.

To determine entitlement for the issuance of subdivided shares, the Company's Share Transfer Book will remain closed on Saturday, December 27, 2025. Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar mentioned below by the close of business on Friday, December 26, 2025, shall be eligible for receiving subdivided shares of the Company having a face value of Re. 1/- per share.

Shareholders holding physical share certificates are requested to surrender their original share certificates along with verified transfer deeds (if any) to the Company's Share Registrar, M/s. HAMEED MAJEED ASSOCIATES (PVT.) LIMITED, 1st Floor, HM House, 7 Bank Square, Lahore, after December 29, 2025, for the exchange or new share certificate(s). A certified copy of CNIC must also be provided.

For any queries, shareholders may contact the Share Registrar at the above address.

Karachi: December 19, 2025

COMPANY SECRETARY



NAWA-E-WAQT - KARACHI EDITION - DECEMBER 20, 2025

ٹرسٹ سیکور ٹیزاینڈ برو کریج لمیٹڈ



بينزايك . 2017 ك عش (٥) (١) (85 ك تت ثيم زى العقيم كي لي كدار كانونس

فرسٹ سکیورٹیز اینڈ بروکرٹ کو لیزند (TSBL) (سکینی) کے معز زشیر جولارد کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 17 و ممبر 2025 کو منعقد ہوئے والے فیر معمولی جز ل اجلاس (EOGM) میں منعور شدہ فصوصی قرار داووں کے مطابق ، کینی کے جرعام شیرز کی فی شیر کا ایت (-/10) ہے تبدیل کر کے ایک دو پیر (-/1) رو پے کردئ گئی ہے۔ اس کے مطابق ، بر موجود ودی روپ نے (-/10) روپ کے آیک شیر کو ایک روپ (-/1) روپ مالیت کے دی (10) عام شیرز میں فیل تقسیم کردیا گیا ہے۔ اس فیل تقسیم سے شیر سے مسلک کی جمی تن یا مراعات پرکوئی افز میں بڑے گا۔

ذ با تقسیم شدوشیئرز کاجراک لیوس دارشیئر بولڈرز کے تعین کے مقصد ہے، کمچنی کی شیئر فرانسفر بک ہفتہ، 27 دمبر 2025 کو بندر ب گ۔ جد، 26 دمبر 2025 کو کاروباری ادقات کے افلام مجک قبل میں ورج کمچنی کے شیئر رہشرار کے دفتر میں ہا تا اعدوطور پر موصول جونے والی مشکلیاں (آیک روپیے) (-11) روپیے فی شیئر مالیات کے فیاتھیم شدہ شیئرز کے اجراکی اہل ہوں گی۔

ووثینز بولڈرز جوفویکل شیئر رنگلیش رکھتے ہیں،ان سے گزارش ہے کہ وہ 20 ومبر 2025 کے بعد اپنے اصل شیئر مرنگلیش اور تعدیق شدہ زائسفر ویڈز (اگر کوئی بوں) کمپنی کے شیئر رجزار، بیسر زحید مجدایوی ایش (پائٹویٹ) لمینڈ، بیٹی منزل ،انگا ایم ہائٹ ، 7 بیک اسکوائز ،الاہور، میں تبع کروائیں تاکہ نے باتیدیل شدہ شیئر مرنگلیش جاری کے جا سیکس اس کے ساتھ قوی شاختی کارڈ (CNIC) کی تعدیق شدہ کالی می فرا بمرکز الازی ہے۔

مى بعى وال إمعلومات كے لي بينز بولڈرز ذكرون بي رشيز رجنوار عدواول كے بين-

حميني تكروي

2025/19:30

2

Business Recorder, Lahore Saturday, December 20, 2025



TRUST SECURITIES

& BROKERAGE LTD

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR SUB-DIVISION OF SHARES UNDER SECTION 85(1)(c) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The shareholders of Trust Securities & Brokerage Limited (TSBL) ("the Company") are hereby informed that pursuant to the special resolutions passed at the Extraordinary General Meeting (EOGM) held on December 17, 2025, the face value of each ordinary shares of the Company has been changed from Ten Rupees (Rs. 10/-) to One Rupee (Re. 1/-). Accordingly, each existing share of Rs. 10/- has been subdivided into ten (10) ordinary shares of Re. 1/- each. This sub-division does not alter any of the rights or privileges attached to the shares.

To determine entitlement for the issuance of subdivided shares, the Company's Share Transfer Book will remain closed on Saturday, December 27, 2025. Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar mentioned below by the close of business on Friday, December 26, 2025, shall be eligible for receiving subdivided shares of the Company having a face value of Re. 1/- per share.

Shareholders holding physical share certificates are requested to surrender their original share certificates along with verified transfer deeds (if any) to the Company's Share Registrar, M/s. HAMEED MAJEED ASSOCIATES (PVT.) LIMITED, 1st Floor, HM House, 7 Bank Square, Lahore, after December 29, 2025, for the exchange or new share certificate(s). Acertified copy of CNIC must also be provided.

For any queries, shareholders may contact the Share Registrar at the above address.

Karachi: December 19, 2025

COMPANY SECRETARY

روز نامدنوائے وقت لا ہور (2)20 دیمبر 2025ء

ثرست سيكور ثيزاينڌ برو كريج لميثث



کہنیزا یک ،2017 کے تیکش (85(1)(c) کے قدیشیز زکی ذیا تنہم کے لیے یک تاوز کاوٹس

نرست کی رفیز اینڈ پروکر کا لولڈ (TSBL) (کیل) کے معوز فینز بولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے 17/ و میر 2025 کو منعقد ہوئے والے فیر معول جزل اجلاس (EOGM) میں منعور شدہ فسیسی قراور اور اس کے مطابق ، کیل کے برعام فینز کی فیشیز مالیت دس وہ ہے (-10/) ہے تید بل کرکے ایک دو ہے (-11) دو ہے کروی گئی ہے۔ اس کے مطابق ، برموجود ووں دو ہے (-10/) دو ہے کہ کیے فینز کو ایک دو ہے (-11) دو ہے مالیت کے دی (10) عام فینز زمی فر فی تھے مرد یا کیا ہے۔ اس فر فی تھیم سے فینز سے مسلک کی می تن یا

ا فی تعلیم الدو شیئرز کے اجراک لیے می دارشیز بوالدرد کے تعین کے مقصدے کمینی کی شیئر فرانسٹر بک ہفتہ 27 دمبر 2028 کو بندر ہے۔ گی۔ جعہ 26 دمبر 2025 کو کاروباری اوقات کے العقام انک ایل عمی درج کمین کے شیئر رہنز ار کے دفتر عیں ہا قاعدہ طور پر موصول ہونے والے مسکلتال (ایک رویے) (-11) رویے فی شیئر مالیت کے فی تقسیم شدوشیئرز کے جراکی الل ہوں گی۔

وہ شیخ جولڈرڈ جوفو مکل شیخر سر شیکلیٹس دیکھتے ہیں، ان سے گزارش ہے کہ وہ 29 دمبر 2025 کے بعد اپنے اسل شیخر سر شکلیٹس اور تعدیق شدہ وار آسٹر دیٹر زائر کوئی ہوں) کم بی سے شیخر رہنر اور بھیسر زمید مجید الیوں ایٹس (پرائے بیٹ) لیونڈ ، کیل منول ، انگی ایم ہا ہوس 7 ویک اسکوائز ، الاہور، میں بھن کروا کی جائز کے اندر فیل شدہ شیخر سر نگلیٹس جاری کیے جا تھیں۔ اس کے ساتھر قو می شاخی کارڈ (CNIC) کی تقدد کی شدہ کا فی مجی فراہم کرمالازی ہے۔

مى بى سوال يامعلومات ك لياتيم بولدرد فدكوره يدي تشير رجو ارت دابدكر سكة بي-

مين تكروى

2025/519:ほび